 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
UCP-12/4.2-D12L2 [MURATA]
DC-DC Regulated Power Supply Module, 1 Output, 50W, Hybrid, HALF BRICK, METAL PACKAGE-9;
	元器件型号：	 UCP-12/4.2-D12L2
	生产厂家：
	    MURATA MANUFACTURING CO., LTD.
	描述和应用：	DC-DC Regulated Power Supply Module, 1 Output, 50W, Hybrid, HALF BRICK, METAL PACKAGE-9
	PDF文件：	总7页 (文件大小：214K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：UCP-12/4.2-D12L2参数
	是否Rohs认证	  不符合
	生命周期	Obsolete
	IHS 制造商	MURATA POWER SOLUTIONS INC
	零件包装代码	MODULE
	包装说明	DIP, DIP9/10,1.9,400/300
	针数	9
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	风险等级	5.54
	模拟集成电路 - 其他类型	DC-DC REGULATED POWER SUPPLY MODULE
	最大输入电压	18 V
	最小输入电压	10 V
	标称输入电压	12 V
	JESD-30 代码	R-MDMA-P9
	JESD-609代码	e0
	长度	60.96 mm
	最大负载调整率	1%
	功能数量	1
	输出次数	1
	端子数量	9
	最高工作温度	65  °C
	最低工作温度	-40  °C
	最大输出电流	4 A
	最大输出电压	12.12 V
	最小输出电压	11.88 V
	标称输出电压	12 V
	封装主体材料	METAL
	封装代码	DIP
	封装等效代码	DIP9/10,1.9,400/300
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	MICROELECTRONIC ASSEMBLY
	峰值回流温度（摄氏度）	NOT SPECIFIED
	认证状态	Not Qualified
	子类别	Other Analog ICs
	表面贴装	NO
	技术	HYBRID
	温度等级	OTHER
	端子面层	TIN LEAD
	端子形式	PIN/PEG
	端子节距	10.16 mm
	端子位置	DUAL
	处于峰值回流温度下的最长时间	NOT SPECIFIED
	最大总功率输出	50 W
	微调/可调输出	YES
	宽度	58.42 mm
	Base Number Matches	1
	UCP-12/4.2-D12NL1
	UCP-12/5-D24L1
	UCP-12/5-D24L2
	UCP-12/5-D24NL2
	UCP-12/5-D48L1
	UCP-12/5-D48NL1
	UCP-12/5-D48NL2
	UCP-15/3.3-D12L1
	UCP-15/3.3-D12L2
	UCP-15/3.3-D12NL1
	UCP-15/3.3-D12NL2
	UCP-15/4-D24L1
	UCP-15/4-D24L2
	UCP-15/4-D24NL1
	UCP-15/4-D24NL2
	UCP-15/4-D48L2-C
	UCP-15/4-D48NL1-C
	UCP-3.3/15-D24L2
	UCP-3.3/15-D24NL1
	UCP-3.3/15-D48L1
	UCP-3.3/15-D48NL1
	UCP-3.3/15-D48NL2
	UCP-5/10-D12L2
	UCP-5/10-D12NL1
	UCP-5/10-D12NL2
	UCP-5/12-D24L1
	UCP-5/12-D24L2
	UCP-5/12-D24NL1
	UCP-5/12-D24NL2
	UCP-5/15-D48L1
	PEB2026T-P
	JSPHS-23+
	TA80186
	TA80188
	CMPD914BKLEADFREE
	CMPD914BK
	CMX868E2
	BCM20736S
	0902166
	MC74HC390DD
	1847107
	IPD60R180P7SAUMA1
	9007MS02S0300
	CGR102T200V4C
	HD74ALVCH162260T-EL
	DVE6951-42
	DVE6951-54
	DVE6952-42
	DVE6952-48
	DVE6952-54
	DVE6952-60
	TEMT2100
	2285292
	ACTT6G-800E
	HMT-65687AS-9SHXXX
	HMT-65687AS-9SHXXX:R
	HMT-65687A-5SHXXX:D
	HMT-65687AB-9SHXXX:R
	HMT-65687AB-5:D
	HMT-65687AB-5:R
	HMT-65687AB-5SHXXX:R
	HMT-65687AB-5SHXXX:RD
	HMT-65687AB-9:D
	HMT-65687AC-5:RD
	HMT-65687AC-5SHXXX
	HMT-65687AC-5SHXXX:D
	HMT-65687AC-5SHXXX:R
	HMT-65687AS-5
	HMT-65687AS-5:D
	HMT-65687AS-5:RD
	HMT-65687AS-5SHXXX:D
	HMT-65687AS-5SHXXX:RD
	HMT-65687A-5SHXXX:R
	HMT-65687AB-9SHXXX
	HMT-65687A-5:RD
	HMT-65687A-9SHXXX:D
	HMT-65687A-9SHXXX:R
	HMT-65687AB-5
	HMT-65687AB-5:RD
	HMT-65687AB-5SHXXX
	HMT-65687AB-5SHXXX:D
	HMT-65687AB-9
	HMT-65687A-5:D
	HMT-65687A-5:R
	HMT-65687A-5SHXXX
	HMT-65687A-9SHXXX
	HMT-65687A-9SHXXX:RD
	HMT-65687AC-9:RD
	HMT-65687AC-9SHXXX:RD
	HMT-65687AB-9SHXXX:RD
	HMT-65687AC-5
	HMT-65687AC-5:R
	HMT-65687AC-9
	HMT-65687AC-9SHXXX
	HMT-65687AC-9SHXXX:D
	HMT-65687AS-5SHXXX
	PI49FCT32802LEX
	PI49FCT32802QEX
	PI49FCT32803LEX
	PI49FCT32803QEX
 查看货源
 UCP-12/4.2-D12L2
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
DC-DC Regulated Power Supply Module, 1 Output, 50W, Hybrid, HALF BRICK, METAL PACKAGE-9
总7页 (214K)
MURATA MANUFACTURING CO., LTD.
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明